



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CT FITNESS ØLSTYKKE APS**

**C/O CLAUD MELLER THYGESSEN, HØJDEVEJ 29, 3500 VÆRLØSE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2024

---

Claus Meller Thygesen

**CVR-NR. 38 98 36 87**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CT Fitness Ølstykke ApS c/o Claus Meller Thygesen Højdevej 29 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 98 36 87 Stiftet: 3. oktober 2017 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Meller Thygesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på i alt 108 tkr. anses for tilfredsstillende, men der forventes en fortsat forbedret indtjening i de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>890.286</b>	<b>838.348</b>
Personaleomkostninger.....	1	-667.114	-757.327
Af- og nedskrivninger.....		-76.507	-65.260
Andre driftsomkostninger.....		-5.138	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>141.527</b>	<b>15.761</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.102	2.316
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.983	-12.151
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>137.646</b>	<b>5.926</b>
Skat af årets resultat.....	4	-30.000	-2.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>107.646</b>	<b>3.926</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		107.646	3.926
<b>I ALT</b> .....		<b>107.646</b>	<b>3.926</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		91.140	117.509
Indretning af lejede lokaler.....		122.196	172.334
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>213.336</b>	<b>289.843</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		101.943	101.943
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>103.943</b>	<b>103.943</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>317.279</b>	<b>393.786</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		19.397	31.492
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>19.397</b>	<b>31.492</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		83.778	67.969
Udsudte skatteaktiver.....		0	4.000
Andre tilgodehavender.....		80.910	72.270
Periodeafgrænsningsposter.....		36.158	49.917
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>7</b>	<b>200.846</b>	<b>194.156</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>285.834</b>	<b>302.900</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>506.077</b>	<b>528.548</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>823.356</b>	<b>922.334</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		413.842	306.196
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>463.842</b>	<b>356.196</b>
Hensættelse til udsudt skat.....		26.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.061	167.046
Anden gæld.....		317.453	399.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>333.514</b>	<b>566.138</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>333.514</b>	<b>566.138</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>823.356</b>	<b>922.334</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	306.196	356.196
Forslag til resultatdisponering.....		107.646	107.646
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>413.842</b>	<b>463.842</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	656.908	743.743	
Pensioner.....	4.165	4.733	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.041	8.259	
Andre personaleomkostninger.....	0	592	
	<b>667.114</b>	<b>757.327</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.102	2.316	
	<b>3.102</b>	<b>2.316</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.983	12.151	
	<b>6.983</b>	<b>12.151</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	30.000	2.000	
	<b>30.000</b>	<b>2.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	174.622	350.969	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>174.622</b>	<b>350.969</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	57.113	178.635	
Årets afskrivninger .....	26.369	50.138	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	<b>83.482</b>	<b>228.773</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>91.140</b>	<b>122.196</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	2.000	101.943	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>2.000</b>	<b>101.943</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>2.000</b>	<b>101.943</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>6</b>
	2023	2022	
	kr.	kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>7</b>
Udskudt skatteaktiv.....	6.000	0	
	<b>6.000</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 238 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juni 2024.			
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 3 - 12 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 129 tkr.			
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 166 tkr. i 2023.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Thygesen Holding 2017 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
